Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO N.º 73/2021
INDICAÇÃO N.º 41/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação d vereador DR. DANIEL GALERANI

seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo  Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, realize a manutenção/tapa-buracos da malha asfáltica da rotatória da

Avenida Dr. Paulo Zuppani, que dá acesso ao Jardim Ignez.

Tal solicitação é de extrema importância, tendo em vista os diversos buracos

existentes, bem como, em razão da sedimentação do asfalto, formando pequenas lombadas,

tornando o local intransitável por veículos. “

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 15 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.